
 
 

PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA SOTTO SOGLIA COMUNITARIA PER L’AFFIDAMENTO DEI 

LAVORI DI ADEGUAMENTO DEL REPARTO DI RADIOLOGIA CON RICONFIGURAZIONE DEGLI SPAZI 

ESISTENTI PER L’INSTALLAZIONE DELLA NUOVA RISONANZA MAGNETICA 

 

CIG: A0421E7308 

CUP: D38I23000240005 

 

Verbale n. 1 Seggio di gara – verifica documentazione amministrativa 

L’anno duemila ventiquattro, il giorno 30 del mese di Gennaio, alle ore 15:00, presso l’ufficio Contratti e Appalti 

dell’Ospedale Riabilitativo di Alta Specializzazione S.p.A. (di seguito anche O.R.A.S. S.p.A.) con sede di Motta di 

Livenza (TV), via Padre Leonardo Bello 3/C, si è tenuta la prima seduta riservata relativa alla gara d’appalto, a 

mezzo procedura telematica, per l’affidamento dei lavori di adeguamento del Reparto di Radiologia con 

riconfigurazione degli spazi esistenti per l’installazione della nuova Risonanza Magnetica. 

Il Seggio di gara, nominato con Determina dell’Amministratore Delegato Prot. 2567 del 27 dicembre 2023, si è 

riunito nella seguente composizione: 

Presidente    Dott. Andrea Pauletti, Direttore Amministrativo di O.R.A.S. S.p.A. – Responsabile del 

Procedimento; 

Componenti      Dott.ssa Elisa Tolfo, addetta Uff. Contratti e Appalti di O.R.A.S. S.p.A. – teste con funzione di 

segretario verbalizzante; 

Ing. Elena Montagner, Referente Ufficio Ingegneria Clinica di O.R.A.S. S.p.A. – teste. 

Con la determina succitata è stato approvato il Progetto Esecutivo dei lavori indicati ed è stata indetta, ai sensi 

dell’art. 50, comma 1, lettera c) del D.Lgs. 36/2023, una procedura negoziata da svolgersi mediante l’utilizzo 

della piattaforma telematica SINTEL, per l’affidamento dei lavori con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 

50, comma 4 del Codice. 

La Documentazione di gara è stata pubblicata in data 28 dicembre 2023 sul sito di O.R.A.S. S.p.A. (profilo 

Committente) e sulla Piattaforma di e-procurement SINTEL. 

Con identificativo di gara SINTEL n. 178052865 in data 28 dicembre 2023 sono stati invitati i seguenti operatori 

economici: 



  

Pag. 2 di 4 

 

 

N. PROGRESSIVO 

TRASMISSIONE
DENOMINAZIONE IMPRESA C.F./P.IVA

1 P.M. Impianti Elettrici Srl 02047620691

2 Automazione Veneto Srl soc. unip. 03249340278

3 C.E.A. Consorzio Energie Alternative SpA 05526911218

4 RAMPIN S.r.l. 00226680288

5 TERMOIDRAULICA GIERRE SRL 01125360253

6 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC. COOP. 01571070273

7 SILA DI SIERINI ENRICO SRNNRC68L21G478M / 02144570542

8 CEA S.C.A.R.L. 00617530266

9 BON IMPIANTI S.R.L. 02289420248

10 VRG Impianti Srl 02326850266

11 NOBILE IMPIANTI SRL 00950920306

12 C.I.D.E.E. ELETTRA DI DAMATO FRANCESCO DMTFNC52P29A669N / 01299000719

13 CRISTINI P.& M. IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. 02369580606

14 CAM IMPIANTI SRL 00621400670

15 Castellanimpianti Srl 01662840303

16 IGE IMPIANTI SRL A SOCIO UNICO 01373380516

17 SO.GE.di.CO. Srl. 03309320277

18 LORUSSO IMPIANTI S.R.L. 06127200720

19 F. R. ENGINEERING s.r.l. 02669890283

20 SIELTECNO SRL 04672551217

21 S.P.I.L.T. S.r.l. 00100120427

22 BCE SCARL 06282670485

23 Consorzio Art.e.a. Alto Vicentino 03092900244

24 BOZZO IMPIANTI SRL 02894530100  

Il termine per la presentazione delle offerte è stato stabilito per il giorno 29 gennaio 2024 alle ore 17:00. 

Il Seggio di gara procederà a: 

- aprire la Busta telematica 1 - Documentazione Amministrativa;  

- verificare la completezza e conformità della documentazione amministrativa contenuta nella suddetta 

Busta  a quanto richiesto nel Disciplinare di gara; 

- attivare, se necessario, la procedura di soccorso istruttorio prevista all’art. 14 del Disciplinare di gara. 

Preliminarmente, il Seggio di gara verifica sulla piattaforma SINTEL il numero complessivo ed il nominativo dei 

partecipanti che hanno completato il percorso di sottomissione delle offerte e la tempestività della ricezione delle  

medesime (entro il termine delle ore 17:00 del 29/01/2024). 

Il Seggio di gara verifica che, entro la data di scadenza prevista, sono pervenute le offerte dei seguenti operatori 

economici: 

 



  

Pag. 3 di 4 

 

N. PROTOCOLLO 

INFORMATICO
FORNITORE MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE

1705999692305 P.M. IMPIANTI ELETTRICI SRL Forma singola

1706096840717 SILA DI SIERINI ENRICO Forma singola

1706201581963 SIELTECNO SRL Forma singola

1706261719182 IGE IMPIANTI SRL Forma singola

1706281085943 AUTOMAZIONE VENETO SRL Forma singola

1706285338802 NOBILE IMPIANTI SRL Forma singola

1706517603537 VRG IMPIANTI SRL
VRG IMPIANTI SRL - F.LLI MARCHETTI SRL

(Raggruppamento temporaneo di imprese)

1706518541960 S.P.I.L.T. S.r.l. Forma singola

1706518563416 SO.GE.di.CO. Srl. Forma singola

1706521310059 TERMOIDRAULICA GIERRE SRL Forma singola

1706529406579 CRISTINI P.& M. IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. Forma singola

1706540776173 CONSORZIO ARTEA Forma singola  

Successivamente, si avvia la fase di valutazione della firma digitale per tutti gli operatori economici, con esito 

positivo. 

Il Seggio di gara ha pertanto provveduto a scaricare per ciascun fornitore i documenti relativi alla busta 

amministrativa, in formato digitale, ai fini della verifica della documentazione presentata. L’attività si è conclusa 

alle ore 16.00. 

In data 31 gennaio 2024 a partire dalle ore 08:50, in seconda seduta, sono proseguite le operazioni di verifica 

della documentazione scaricata. L’attività si è conclusa alle ore 15:00. 

In data 01 febbraio 2024 a partire dalle ore 9:00, in terza seduta sono proseguite le operazioni di verifica della 

documentazione scaricata e durante la seduta è stato stabilito di attivare il soccorso istruttorio per i seguenti 

concorrenti: 

- P.M. IMPIANTI ELETTRICI SRL per adeguamento documento DGUE al D.Lgs 36/2023; 

- CONSORZIO ARTEA per adeguamento documento DGUE al D.Lgs. 36/2023 ed integrazione 

documentale della consorziata esecutrice. 

Il termine di presentazione di predetta documentazione è stato stabilito in sei giorni dall’invio della richiesta, 

ovvero entro il 07/02/2024. 

Si stabilisce pertanto di aggiornare la seduta dopo la scadenza del termine sopra indicato, oppure nel caso che 

la documentazione pervenisse in anticipo, dopo il ricevimento di quanto richiesto. 

Il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata alle ore 17:00 e dà atto che i documenti di gara sono custoditi in 

formato elettronico nell’archivio informatico della piattaforma SINTEL, protetti da idonee credenziali e password 

di accesso riservato al sistema. 

Di quanto sopra, è stato redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come in 

appresso: 

 



  

Pag. 4 di 4 

 

 

Dott. Andrea Pauletti  f.to in originale 

 

Dott.ssa Elisa Tolfo  f.to in originale 

 

Ing. Elena Montagner f.to in originale 

 

 

 

 

 


